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57 G.ta Circuito Propaganda VR
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

50 Stile Libero

Villafranca (VR), Domenica 06/04/2025 13:54

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

DE ANGELI AMELIE
MARCHESINI COSTANZA
BERTASO BENEDETTA
TODESCHINI GRETA
LUCCHESE ANNACHIARA
FRACCHETTI GINEVRA
MESSETTI ISABELLA
ROSSI NEVA

LA ROCCA AURORA
MALAVOLTA DELIA

DE GRANDI IRIS

AKDIM SABRINE
FERRARI VIRGINIA MARIA
CODURRI AMELIA
MENEGHETTI ADELE
PAVONI GRETA
MIORELLI MATILDE
ROLLO MARTINA
MANTOVANI MATILDE
CONFENTE MARIA SOLE

PADOVANI ISABELLA
BECCHERLE MARTINA

ADAMI DALLA VAL LAURA
LISSANDRINI GRETA
PAULICELLI VITTORIA ISOTTA
BERTOZZI LINDA

BIANCHI LUCILLA

BOSCAINI VIOLA

STEVANONI RACHELE

Batteria

Societa

TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
PARCO DI VENERE ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD
PADOVANUOTO

SIS NUOTO VERONA ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM SPORT ISOLA ASD
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB LESSINIA SD
GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
SIS NUOTO VERONA ASD

GAM SSD - ARBIZZANO

NEW FREE TIME ASD

GAM SSD - ARBIZZANO

SPORTING CLUB LESSINIA SD
SPORTING CLUB LESSINIA SD

Foglion. 1
06/04/2025

Tempo

00:41.0
00:42.7
00:45.0
00:45.8
00:47.3
00:48.0
00:49.0
00:49.0
00:49.3
00:49.9
00:51.6
00:51.8
00:51.9
00:53.9
00:55.4
00:57.3
00:57.6
01:01.6
01:07.7
ASS

00:45.8
00:46.3
00:48.4
00:51.3
00:52.2
00:54.1
01:01.6
01:46.8
ASS

Cat.: Giovanissimi F

Pti
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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